desmontable, con un
total de diez cajas de
almacenamiento
distribuidas en dos filas. •
Parte inferior: Cuatro

Descripción
Código

Producto
Cantidad Precio unitario

Código
Unidad

Impuestos Importe

Subtotal $ 108.100,00

IVA 16% $ 17.296,00

Total $ 125.396,00

Importe total con letra: 
CIENTO VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y

SEIS PESOS 00/100 M.N

esquinas con protección
anti-colisión, equipadas
con cuatro ruedas de lujo,
dos de las cuales deben
contar con función de
freno. • Con Paquete de
accesorios completos,
garantizando que todos
los elementos necesarios
para el manejo de